тел.: +7 (495) 660-0770

107076, Москва, ул. Олений Вал, д.3, стр. 1

https://j-univer.ru

           ПРИКАЗ

г. Москва  № 08/23-006

18 октября 2023 г.

Об установлении стоимости платных

образовательных услуг Образовательного

частного учреждения высшего образования

«Еврейский университет» по основным

образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата,

магистратуры очной, очно-заочной и заочной

форм обучения на 2024/25 учебный год

В соответствии с требованиями законодательства РФ, а также Уставом и

локальными нормативно-правовыми актами ОЧУ ВО «Еврейский

университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для российских граждан и организаций, а также иностранных граждан,

заключающих в 2024 г. договоры об оказании платных образовательных услуг,

установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата очной формы обучения на 2024-2025

учебный год в размере:

09.03.03 Прикладная информатика – 235 000 (двести тридцать пять) тысяч

рублей;

38.03.01 Экономика – 210 000 (двести десять) тысяч рублей;

40.03.01 Юриспруденция – 210 000 (двести десять) тысяч рублей;

42.03.01 Реклама и связи с общественностью – 210 000 (двести десять)

тысяч рублей;

2. Для российских граждан и организаций, а также иностранных граждан,

заключающих в 2024 г. договоры об оказании платных образовательных услуг,

установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата очно-заочной формы обучения на

2024-2025 учебный год в размере:

09.03.03 Прикладная информатика – 110 000 (сто десять) тысяч рублей;

3. Для российских граждан и организаций, а также иностранных граждан,

заключающих в 2024 г. договоры об оказании платных образовательных услуг,

установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры очно-заочной формы обучения на

2024-2025 учебный год в размере:

38.04.01 Экономика – 100 000 (сто) тысяч рублей.

4. Для российских граждан и организаций, а также иностранных граждан,

заключающих в 2024 г. договоры об оказании платных образовательных услуг,

установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата заочной формы обучения на 2024-

2025 учебный год в размере:

38.03.01 Экономика – 100 000 (сто) тысяч рублей;

09.03.03 Прикладная информатика 100 000 (сто) тысяч рублей;

42.03.01 Реклама и связи с общественностью – 100 000 (сто) тысяч рублей;

40.03.01 Юриспруденция - 100 000 (сто) тысяч рублей;

48.03.01 Теология – 100 000 (сто) тысяч рублей.

5. Для российских граждан и организаций, а также иностранных граждан,

заключающих в 2024 г. договоры об оказании платных образовательных услуг,

установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры заочной формы обучения на 2024-

2025 учебный год в размере:

38.04.01 Экономика – 100 000 (сто) тысяч рублей.

6. В действующих договорах об оказании платных образовательных

услуг (обучение по образовательным программам высшего образования)

стоимость обучения не изменять.

7. Приемной комиссии организовать зачисление в ОЧУ ВО «Еврейский

университет» абитуриентов, успешно выдержавших вступительные

испытания согласно Правилам приема, заключивших договор об обучении и

оплативших обучение в установленном порядке.

8. Отделу информационных технологий обеспечить размещение приказа

на сайте ОЧУ ВО «Еврейский университет».

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-10-30T09:57:09+0300
	ОЧУ ВО "ЕВРЕЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"